$\kappa\alpha\tau\omicron\rho\theta\omega\delta\eta$ ἑαυτῷ rectè geratur ipsi, id est, ab ipso. Græci passiuis tribuunt Dativum, qui exponitur per Genitiuum intercedente præpositione $\tilde{\upsilon}\omega\acute{\omicron}$, ut $\pi\epsilon\pi\acute{\iota}\kappa\tau\acute{\alpha}\iota$ μοι τὸ το, pro $\tilde{\upsilon}\omega\acute{\omicron}$ ἐμοῦ. Sic Cicero, Etsi mihi nullo modo probantur, id est, à me, & ita in reliquis, quæ apud Latinos Græcorum imitatione dicta sunt. Interpres uim huius uerbi $\kappa\alpha\delta\varsigma$ $\delta\omega\delta\eta$ reddidit, uersa oratione passiuam in actiuam, numeros omnes impleat, pro, numeris omnibus impleatur, & absolute præstetur.

$\sigma\omega\phi\rho\sigma\acute{\omega}\eta$ ab adiectiui nominis casu in \omicron , siue Nominatiuo, siue Genitiuo, proficiantur substantiua, in $\acute{\omega}\eta$, $\Delta\iota\kappa\omicron\upsilon$ & $\Delta\iota\kappa\omicron\upsilon\acute{\omicron}$ iustus, $\Delta\iota\kappa\omicron\upsilon\sigma\acute{\omega}\eta$ iustitia, sed

νοια, sic ἔννοια νοτιο, ab ἐννοέω, considero, intelligo.

ἀναβαίνω) βαίνω, εο, μαδο, ἀναβαίνω, ascēdo, euado.

κἀκεῖνω τῷ κἀλλει ποριλαμ πόμῳ τε,
καὶ ἔλλαμ πόμῳ τῷ, καὶ ἀυφῷ τῆς φνσεως λήθλω
λαμβάνει. μήτε πρὸς ἔροφης φροντίδα, μήτε
πρὸς ποριβολαίωμ μεριμνω τῷ ψυχῷ καθελ-
κόμῳ τῷ.

Et illo decore aram illustrataq; et illustrata, etiam
ipsius nature obliuionem capit, neq; ad abi cura, neque
ad uestimentorum soliatudinem animum detrahens.

Quo fit, ut illo decore illustratus undiq; intelle-
ctus, atq; superuē illuminatus, nature quoq; ipsius ob-
liuione capiatur, nec ad abi tam curam demittat, ani-
mam, nec ad amictus anxietatem.

κἀκεῖνω crasis, pro καὶ ἐκεῖνω, παγι. III.

Versu. 22.

κἀλλει) crasis ē Datiuo κἀλλει, Nominatiuus τὸ
κἀλλ τῷ, τῷ κἀλλει τῷ, Prime declina. contractorū.

ποριλαμ πόμῳ τε, καὶ ἔλλαμ πόμῳ) ha-
rum particularum est ordo, ut τε præcedat, καὶ sequa-
tur: apud Latinos autem in prosa coniunctio, q; scau-
dum obtinet locam: at in carmine Græcorum more, q;
præcedere potest. Molēmq; et montes insuper altos
imposuit. Est autem particula τε ex Encliticis, et ac-
centum remittit.

Page. 134.

Versu. 2.

ab imo,

ποριλαμ πόμῳ) participium ἀ ποριλάμποιμαι,
ἀ ποριλάμπω, id est, undique illustro, splendore et lu-
mine aram fundo et collustro, simplex est λάμπω.
ἔλλαμ πόμῳ) participiū ab ἐλλάμποιμαι, id

est, diuinitus doxor, & illuminor, à præpositione ζυ
 & λάμωομαι, sed migrat in λ, propter λ se-
 quens, pag. 133. in συζήγησιν.

Versu. 9.

Pagi. 95.